כשקיים בסיס לפוטנציאל גדול ולתרומה משמעותית לחברה, יש לשקול הפגיעה
של אותה חברה נקודתית ביחס לעבירה ובחינת האינטרס הציבורי אף הוא באובדנה של זו לעד, זאת ,גם אם הנאשם

האדם ככל האדם גם מעד.
כתב האישום :

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין-
תשל"ז -1977 וכן בעבירה של איומים עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז -1977 .

יובהר כי ככל שיפר הנאשם הוראות שירות המבחן ייגזר עונשו מחדש לכל דבר ועניין לרבות לעניין
ההרשעה וכל רכיב עונשי לשיקול דעתו של בית המשפט.

ב. ניתן בזאת צו מבחן למשך 12 חודשים, במסגרתו יפעל הנאשם על פי כל הנחייה טיפולית ואחרת שיקבל משירות
המבחן או מי מטעמו.

ג. העתק הפרוטוקול יועבר לידי שירות המבחן.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ז סיוון תשפ"ד, 23 יוני 2024, בהעדר הצדדים.